AFFICTUALES Serriolae Commun.is non possint tenere in affictum Aqua pietatis.0:261 - 1681 Jan.10 (L.VI)

AFFICTUALES serriolarum finita Investitura formentur debitores affictus si non reinvest. C:10(et vide C:113 - 1683 Dec 23(L.VI)

AFFICTUALI Domus Comiti Alex.i Martinoni assignata a Mag.ca Camera Phiscali bonificantur melioramenta. C: 121 - 1642 Dec 11 (L.VI)

AFFICTUALI Bergamino restaurum fiat L.100 pro damno. 1716 Mar 7 (L.VI)

AFFICTUALI Signorella pro incendiopasso relaxentur :150 1716 Sep 9 (L.VI)

AFFICTUALIBUS Civitatis bonificentur expensae apiatae ab officialibus.C:275 - 1655 Dec 18 (L.VI)

AFFICTUALIUM Civitatis terminus ad solvendum; et modus.C:7 1670 Dec 20 (L.VI)

AFFIRMATIONES exiguntur in officio, una cum relationibus. 1702 Apr 19 (L.VI)

AFFRANCATIO livelli versus D.Antenium Marengi fiat per dep.os. 1782 Feb 20 (L.VI)

AFFRANCATIO capitalis lib.4884:et censuum versus Jo.Baptistam Bollami massarium pro fabrica concilium ut fiat ordo. 1785 Dec 27 (L.VI)

AFFRANCATIO cap.lis livelli Co.Vailetti ut fiat electio deputatorpm. 1787 Jan 18 (L.VI)

AGNATI duo non possint habere eandem deputationem. 1728 Jan 7.

AGNATIO inter 1789 Sep 9 (L.VI)

AGNATIO inter 1792 Dec 17 (L.VI)

AGRICULTURAE Academia renovatur. 1787 Mai 30 (L.VI)

AGRICULTURAE Accademiae conceditur usus Aulae et Armarii Collegii Salutis. 1788 Apr 10 (L.VI)

AGRIMENSORIBUS licentia tenendi eorum Collegium in Aula Conciliarum biennium. 1787 Aug 31 (L.VI)

ALBERTINO de Vegis Conductoru Banchi damnorum datorum nullum fiat restaurum. 1518 Nov 28 (L.I)

ALEMANAE causae electio trium Defensorum. 1523 Mar 26 (L.I)

ALEMANORUM pro transitu per territorium Berg.se ellig.ur duo cives qui provideant. 1551 Jul 4 (L.II)

ALEXANDRI de Berova conductoris Bancorum gravamina audiantur per deputatos elector. 1517 Dec 16 (L.I)

ALEXANDRO de Beroea,et socio conductoribus bancorum nullum restaurum fiat. 1518 Mai 19 (L.I)

ALOYSIO et patribus de Via Nova concessa paucitas terreni pro fonte. 1518 Aug 21 (L.I)

ALLODIAE picturae renoventur et decorentur. 1589 Mar 18 (L.III)

ALLODIAMENTA ut dentur militibus 500,Dep. dummodo non allodiantur in domibus civium iuxta privilegia.Carte 24. 1552 Sep.15 (L.l)

ALLODIAMENTA in Territorio ne fierent,auxilium prestatur. 1517 Jan 8 (L.I)

ALLODIAMENTA Angelo de Justis exactori subsidii misso a Dominio. 1517 Lug 25 (L. 1)

ALLODIAMENTA Militum ut compartientur per Vicinias libertas detur quinque deputatis non capta. 1521 Nov 2 (L.l)

ALLODIAMENTA Militum compartiantur per 14 Deputatos. 1521 Nov 2 (L.I)

ALLODIAMENTA alias provisa per Vicinias provideantur per communitatem. 1533 Dec 7 (L.I)

ALLODIAMENTA Militum recusantibus illis,qui habere exemptionem praetendunt,milites positi fuerunt super hospitiis expensis Mag.ci. 1539 Jun 27 (L.I)

ALLODIAMENTA militum,ut provideantur illigantur tres. 1551 Jun 24 (L.II)

ALLODIAMENTA Militibus Alemanis transitoris per territ.um provideant per Deputatos. 1552 Sep 9 (L.II)

ALLODIAMENTA ut provideantur Sfortiae Pallavicino Gubernatori Generali venturo pro fabrica Fortilitii. 1561 Jul 27 (L.II)

ALLODIAMENTA ut construantur per S.m Dominium Supl.o. 1564 Mai 20 (L.II)

ALLODIAMENTA Militum ad portas ut construantur mitt.r Salvanus Cancell.s ad Ser.m Dominium. 1566 Nov 16 (L.II)

ALLODIAMENTA ut prov.r Clar.Provisoribus,et aliis Publicis Rappresentantibus fabricentur quedam loca in Conventu Sancti Augustini. 1585 Aug.28 (L.III)

ALLODIAMENTA ad providendum quatuor Provisoribus occas.Fortilitii Dep.ti ellig.r. 1588 Jan 27 (L.III)

ALLODIAMENTA ut provid.r Provisori Grimano reditur. 1590 Mai 7 (L.III)

ALLODIAMENTA ut provid.r Leonardo Donato Proveditori Generali.0:72 1601 Mar 29 (L.LV)

ALLODIAMENTA pro militibus ordinariis accetis in presidio ut a Serenissimo Principe fabricentur Com.o Nuncio.C: 121 1601 Oct 6 (L.IV)

ALLODIAMENTA militum circa expensas.C:525 - 1605 Jan 25 (L.IV)

ALLODIAMENTA ut provideantur Proved.ri Generali Benetto Mauro Dep. C:5 - 1606 Jun 11(L.IV)

ALLODIAMENTA ne prebeantur per Civitatem Curatiis Gremensibus.C:175
1607 Aug 11 (L.IV)

ALLODIAMENTA ne praebeantur Curatiis^aratores ad provis,m.C:189 1607
Sep.1 (L.IV)

ALLODIAMENTA,ut provideantur per Principem,stante Augmento Militiae
Ordinariae Deputati ad provis.C:212 - 1607 Dec 9 (L.IV)

ALLODIAMENTA Militum,ut construantur obl.o duc.mille ser.mo
Principi.C:35 - 1614 Mai 24 (L.V)

ALLODIAMENTA ut dentur militibus in suburbiis Deputati ad provisionem.
C:141 - 1615 Apr 25 (L.V)

ALLODIAMENTA alia ut fabricentur in Civitate per Ser.m Dom.m Dep.ti ad
provisionem cum libertate faciendi oblationem. C:148 1615 Mai 12
(L.V)

ALLODIAMENTA,ne dentur Gubernatori Dep. ad instruendum C:159 - 1618
Mar 8 (L.V)

ALLODIAMENTA ad Sanctum Matheum,et Faram construantur.C:247 1619 Jan
13 (L.V)

ALLODIAMENTA Farae ut perficiantur,commissio Deputatis.G:59 1620 Mar
13(L.V)

ALLODIAMENTA praedicta dandi in emphitheusim libertas Deputatis
militiae.C:12 - 1663 Jul 13 (L.VI)

ALLODIAMENTA prope S.Michaelem ab Arcu pro eis livellandis pars non
capta.C:195 - 1668 Dee 30 (L.VI)

ALLODIAMENTA prope S.Michaelem ab Arcu alienentur cum conditione.
0:230 - 1669 Aug 6 (L.VI)

ALLODIAMENTA militibus equitibus praestandi modus conceditur Spet.i
Territ.o in Ovili et contigua Taberna huius Civitatis j.n Prato cum
conditionibus ut in subsequent. Scripta in ^ilfe^Goliegii ad locanda
Bona. 1781 Mai 14 (L.VI)

ALLODIAMENTA praeparentur Militibus venientibus ad Hoc praesidium.
1794 Jun 4 (L.VI)

ALLODIAMENTI prope Sanctum Matheum fabrica perficiatur.G:143 1615 Apr
26 (L.V)

ALLODIAMENTI Provis.is causa assignantur scuta ducentum March.ni
Martinengo.G:210 - 1631 Dec.5 (L.VI)

ALLODIAMENTIS stipendiat.m non contribuant Cives habitatores in
Bergamo. 1449 Oct.6 (L.I)

ALLODIAMENTIS praedictis contribuant pro medietate eorum Extimi Cives
extimati in Vicinantiis et habitationis foris. 1449 Oct 6 (L.I)

ALLODIAMENTIS equorum Cives extimati in Vic.iis et hab.is foris,
contribuant cum Communibus pro medietate eorum extimi. 1451 Oct. 10
(L.I)

ALLODIAMENTIS equorum contribuant protolo Extimo Cives creati ab anno
1428 citra,qui non satisfaciunt privilegiis. 1451 Oct 10 (L.I)

ALLODIAMENTIS militum in Casatia contribuant Valleriani. 1471 Jul 15
(L.I)

ALLODIAMENTIS et Tansis aequorum iuss. detur orator. 1517 Jul 25 (L.I)

ALLODIAMENTIS Deputatio decem Civium. 1527 Feb 5 (L.I)

ALLODIAMENTIS Deputati elligantur per Antianos. 1533 Bec 21 (L.I)

ALLODIAMENTIS militum plures exem^{ms} esse pretendunt ideo elligantur.
1538 Aug 12 (L.I)

ALLODIAMENTIS militum Deputati novem. 1551 Jul 27 (L.II)

ALLODIAMENTIS militum in Civit.e,ut contribuunt exepti,et non Supt.o
Ser.mo Dom.o. 1551 Bec 6 (L.II)

ALLODIAMENTIS acutis bis pro augmento Militiae Ordinariae ut Civitas
liberetur et alia fabricentur per Ser.m Principem Com.o oratoribus.
C:21 - 1606 Jul 27 (L.IV)

ALLODIAMENTIS militum conditis per Civitatem ponatur inscriptio
eiusdem. C:160 - 1625 Sep 6 (L.YI)

ALLODIAMENTIS pro Publicis Rappresentantibus eligantur Deputati. 1702
Aug 51 (L.VI)

ALLODIAMENTORUM Militum causa oratores ad PPOV.Generalem. 1521 Nov 2
(L.l)

ALLODIAMENTORUM causa elligantur Deputati. 1529 Mai 17 (L.l)

ALLODIAMENTORUM Deputatis renuntiantibus poena. 154-1 Mai 20 (L.II)

ALLODIAMENTORUM militum causa ife(iicetur per Ser.m Dominium,et non
per Arbitros. 1550 Mar 26 (L.II)

ALLODIAMENTORUM in causa contra Valles,et alios pretendentes
exemptione Deputati 12. 1561 Sep 2 (L.II)

ALLODIAMENTORUM exemptionem contra pretendentes Fenarolos oratores.
1565 Feb 27 (L.II)

ALLODIAMENTORUM exemptionem contra pretendentem Co.Martinengum
oratores duo. 1566 Feb 15 (L.II)

ALLODIAMENTORUM militum onus suscipit Civitas loco Viciniarum et etiam
pro peste. 1573 Dec 4 (L.III)

ALLODIAMENTORUM militum causa fabricetur fornix supra Guardiam
Plateae. 1589 Jul 15 (L.III)

ALLODIAMENTORUM militum expensae solvantur una cum subsidio super
Caractato.C:72 - 1601 Mar 29 (L.IV)

ALLODIAMENTORUM militum occasione domus in Monte Farae emitur a
Benaleis.C:252 - 1613 Dec 26 (L.V)

ALLODIAMENTORUM praedictorum causa Com.o Dep.ad lites.0:165 1618 Mar
24- (L.V)

ALLODIAMENTORUM Farae causa libertas Deputatis accipiendi mille ad
int.re.C:284- - 1619 Jun 18 (L.V)

ALLODIAMENTORUM Militum causa ematur domus Gargani.C:73 1620 Mai 16
(L.V)

ALLODIAMENTORUM ad Sanatum Matheum,et Farae pro construet.e
assignantur scuta mille singulo anno per annos sex.C:80 1624- Dec 28
(L.VI)

ALLODIAMENTORUM pro construct.ne ematur domus aequitis Vitalbae.
C:1627 Jan 31 (L.VI)

ALLODIAMENTORUM et carettae pro debito pretense Venet.um
contrad.C:54- 1635 Apr 3 (L.VI)

ALLODIAMENTORUM Militum aequitium contributio,ut compartiat
com.o.C:165 - 1657 Dec 26 (L.VI)

ALLODIAMENTORUM prope S.Michaellem ab Arcu relatio.0:11 - 1665 Jul 13
(L.VI)

ALLODIAMENTUM fabricetur in Domo Antiqua Baldini Suardi per
Dominium,Civitatem,et Vass. 1451 Jul 12 (L.1)

ALLODIAMENTUM Factum sub Turre Poetae Sancti Jacobi expensis
Civitatis. 1470 Mai 20 (L.1)

ALTARE in honorem Sancti Sebastiani erigatur nomine Civitatis, et
dentur omni anno librae sexdecim. 1468 Jan 15 (L.1)

ALTARE fiat Sanctis Phirmo,Rustico et Proculo cum ^.4000- assigna tis.
1706 Mai 4 (L.VI)

ALTARE Sanctorum,ut aptetur Deputati. 1710 Apr 29 (L.VI)

ALTARE Sanctorum Phirmi ut fiat assignatione,- et modellum fiat. 1712
Mai 4 (L.VI)

ALTARE Sanctorum Phirmi ut fiat; scriptura Capitulo. 1718 Aug 20
(L.VI)

AMARE S.um Phirmi,Rustici et Proculi ut fiat commutatio Mag.e Coll.
Fabricae Cathedralis. 1730 Mai 5 (L.VI)

ALTARI fabricando Sanctis Protectoribus assignatio crediti contra
haereditatem Martinengam. 1715 Feb 10 (L.VI)

ALTARI Sanctorum fit assignatio Bonorum. 1713 Jun 14 (L.VI)

ALTARI Sanctorum addantur duc,1500,iam assignatis pro.... 1714 Mai 5
(L.VI)

ALTARI Praedicto dentur D£5500,ad hoc iam sassa assignata pro
constructione. 1730 Jun 9 (L.VI)

ALTARIS Sanctorum pro permutatione. 1713 Sep 2 (L.VI)

ALTARIS Sanctorum Phirmi etc. Modelli, ut videantur per Peritos Dep.
1716 Aug 13 (L.VI)

ALUMINIS catinae pro extractione sine, partis. 0:157 vide Vitriorum
1654 Feb 14 (L.VI)

ALBANI contra communitatem Sentia obtenta a D.nis Judicibus Stratatum
et Victualium pro mercato. 1461 Nov 20 (L.1)